

यूनियन बैंक
ऑफ इंडिया

भारत सरकार का उपक्रम



Union Bank
of India

A Government of India Undertaking

कॉर्पोरेट संप्रेषण, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई

निविदा रद्द करने की सूचना

कृपया क्रिएटिव और मीडिया एजेंसियों के मनोनयन के लिए आरएफपी दिनांक 18-11-2024, निविदा आईडी 2024-UBol_778609_1 (जीईएम बोली संख्या जीईएम/2024/बी/5622764) का संदर्भ लें. सभी संभावित बोलीदाताओं को सूचित किया जाता है कि उपर्युक्त आरएफपी प्रक्रिया को प्रशासन संबंधी कारणों की वजह से रद्द कर दिया गया है. सभी संभावित बोलीदाताओं से अनुरोध है कि तदनुसार मार्गदर्शन प्राप्त करें.

महाप्रबंधक
(कॉर्पोरेट संप्रेषण)

यूनियन बैंक
ऑफ इंडिया

भारत सरकार का उपक्रम



Union Bank
of India

A Government of India Undertaking

Corporate Communications, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai
400 021

TENDER SCRAPPING NOTICE

With further reference to RFP for Empanelment of Creative & Media Agencies dated 18-11-2024, Tender id 2024-UBol_778609_1 (GeM Bid no. GEM/2024/B/5622764), all the prospective bidders are hereby informed that, this RFP process has been scrapped due to administrative reasons. All the prospective bidders are advised to be guided accordingly.

General Manager (CC)

